АДМИНИСТРАЦИЯ ШИШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «14» декабря  2023 г.  № 112
    с. Шишовка

Об утверждении результатов инвентаризации
сведений об адресах в границах  с.Шишовка
Шишовского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области
в федеральной адресной системе (ФИАС)

        Согласно статье 9 Федерального закона от 28.12.2013 г.  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе»,   Федерального закона   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  по результатам инвентаризации  объектов капитального строительства выявлены жилые дома,  которые внесены в базу данных ФИАС без  кадастрового номера, с целью приведения Порядка ведения государственного адресного реестра в соответствие,  администрация  Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района постановляет:
1. В  существующий ранее адрес, присвоенный до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014г №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» расположенный по адресу:
1.1. Российская Федерация, Воронежская область,  Бобровский муниципальный район, Шишовское сельское поселение, с. Шишовка, ул. Гагарина, д. 40, УН в ГАР  589dc87e-4fc5-427a-bedb-c0a858b689c7, добавить кадастровый номер 36:02:0000003:9;
1.2. Российская Федерация, Воронежская область,  Бобровский муниципальный район, Шишовское сельское поселение, с. Шишовка, ул. Гагарина, д. 88,  УН в ГАР   f93d69e9-4a42-40c2-a31b-0a3e9a352f14, добавить кадастровый номер 36:02:0000003:7;
1.3. Российская Федерация, Воронежская область,  Бобровский муниципальный район, Шишовское сельское поселение, с. Шишовка,  ул. Гагарина, д. 71,  УН в ГАР  86e05c88-475e-4f29-b548-c6e37449596e,  добавить кадастровый номер 36:02:0000003:8;
1.4. Российская Федерация, Воронежская область,  Бобровский муниципальный район, Шишовское сельское поселение, с. Шишовка,  ул. Первомайская, д. 18Б,  УН в ГАР  126f68c4-c9a0-404b-bdcb-6d2bfdaf5e86, добавить кадастровый номер 36:02:0000005:4;
1.5. Российская Федерация, Воронежская область,  Бобровский муниципальный район, Шишовское сельское поселение, с. Шишовка,  ул. Большая Советская, д. 51,  УН в ГАР b1aa2235-46dd-46fe-8050-bd18d469e7a2, добавить кадастровый номер 36:02:0000002:9;
1.6. Российская Федерация, Воронежская область,  Бобровский муниципальный район, Шишовское сельское поселение, с. Шишовка,  ул. Большая Советская, д. 187,  УН в ГАР 2d9bc267-cc98-4c57-a8a3-b861e381a781, добавить кадастровый номер 36:02:0000002:10;
1.7. Российская Федерация, Воронежская область,  Бобровский муниципальный район, Шишовское сельское поселение, с. Шишовка,  ул. Свердлова, д. 57,  УН в ГАР 30a4e6e9-99fe-4445-b519-b070b81f75ba, добавить кадастровый номер 36:02:0000006:3;
1.8. Российская Федерация, Воронежская область,  Бобровский муниципальный район, Шишовское сельское поселение, с. Шишовка,  ул. Тимашовой, д. 2,  УН в ГАР 58dfaaa6-e868-4672-9754-72f16011c692, добавить кадастровый номер 36:02:0000009:1;
1.9. Российская Федерация, Воронежская область,  Бобровский муниципальный район, Шишовское сельское поселение, с. Шишовка,  ул. Специалистов, д. 6, УН в ГАР 0db196a4-4a75-47d7-9317-5ad3404061d4, добавить кадастровый номер 36:02:0000010:1
3. Согласно проведенной инвентаризации внести изменения  в федеральную адресную систему (ФИАС).

Глава Шишовского  сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                            С.В.Ильин